

**Buccma Energy ApS**  
Hørsøvej 3A, 8830 Tjele

**CVR-nr. 31 07 38 98**

**Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2018

---

Kenneth Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Buccma Energy ApS Hørsøvej 3A 8830 Tjele
	Telefon: 20150110
	CVR-nr.: 31 07 38 98
	Stiftet: 29. november 2007
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Erik Clausen Krogh, Formand Kenneth Birk Hansen Brian Vistisen
<b>Direktion</b>	Brian Vistisen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i import, eksport og salg af komponenter til bl.a. vindmølleindustrien samt salg af solcelleanlæg og ventilationsanlæg og dertil knyttede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.894 t.kr. mod 1.374 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 348 t.kr. mod 320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.893.756</b>	<b>1.373.938</b>
1 Personaleomkostninger	-1.403.920	-949.630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.648	-2.096
<b>Driftsresultat</b>	<b>458.188</b>	<b>422.212</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.766	-7.434
<b>Resultat før skat</b>	<b>449.422</b>	<b>414.778</b>
2 Skat af årets resultat	-101.752	-94.637
<b>Årets resultat</b>	<b>347.670</b>	<b>320.141</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	147.670	320.141
<b>Disponeret i alt</b>	<b>347.670</b>	<b>320.141</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.551	0
Materielle anlægsaktiver i alt	50.551	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.551</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.320.862	1.439.793
Varebeholdninger i alt	1.320.862	1.439.793
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	932.412	528.999
Udskudte skatteaktiver	583	23.575
Tilgodehavender i alt	932.995	552.574
Likvide beholdninger	332	1.047
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.254.189</b>	<b>1.993.414</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.304.740</b>	<b>1.993.414</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	1.030.326	882.656
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.280.326</u></b>	<b><u>932.656</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	207.172	5.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.369	651.440
Selskabsskat	78.760	0
Anden gæld	544.113	403.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.024.414</u>	<u>1.060.758</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.024.414</u></b>	<b><u>1.060.758</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.304.740</u></b>	<b><u>1.993.414</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.222.888	806.702
Pensioner	136.581	90.355
Andre omkostninger til social sikring	20.509	16.686
Personaleomkostninger i øvrigt	23.942	35.887
	<b>1.403.920</b>	<b>949.630</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	78.760	0
Årets regulering af udskudt skat	22.992	94.637
	<b>101.752</b>	<b>94.637</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	882.656	562.515
Årets overførte overskud eller underskud	147.670	320.141
	<b>1.030.326</b>	<b>882.656</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<b>200.000</b>	<b>0</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		



## Noter

---

7. **Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen.